CONTRATO No. 8 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

ME CORDEIRO FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS METALICOS E MAQUINAS LTDA

O fornecimento e a instalação de material para estufa de secagem em aço para

atender as necessidades da Secretaria de Agricultura do Município de

Jacaraci/BA.

06.00

1020

4.4.9.0.52.00.00

31/03/2024

19/01/2024